令和７年度ひろさきスタートアップる塾ファースト　受講申込書
　令和　  年 　 月　  日
弘前市長　殿

[bookmark: _GoBack]令和７年度ひろさきスタートアップる塾ファーストを受講したいので、募集要項の内容を了承し、下記のとおり申し込みます。

	申込者氏名
	ふりがな

	住　　所
	〒 　　　　－

	生年月日
	昭和　・　平成　　　　年　　　月　　　日　（年齢：　　　歳）

	連 絡 先
	電話
E-Mail
	（　　　　　－　　　　－　　　　　　）
（　　　　　   　　@　　　　　　　　　　 　 　　　　　）

	現在の
職業等
(いずれかに☑)
	□　会社員  （勤務先：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
□　自営業　（職　種：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
□　学　生　（学校名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
□　無　職
□　その他　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	現在の
農業経営の
状況
(いずれかに☑)
	□　独立自営  （令和　　年　　月から経営開始（見込み含む））
□　研修受講中（対象期間：　令和　　年　　月　～　令和　　年　　月　　）
　　　　　　　（研 修 先：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
□　農業法人等に勤務（勤務先：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
□　親族等の農業経営に参加
□　特に農業経営に従事していない

	家族の
農業経営の
状況
(いずれかに☑)
	□　専業農家（経営者の続柄 ：　　　　　、経営作物　：　　　　　　　　）
□　兼業農家（経営者の続柄 ：　　　　　、経営作物　：　　　　　　　　）
□　家族に農業者がいない

	りんご栽培の作業経験
(いずれかに☑)
	□　年間を通じた作業経験あり
□　一部作業の経験あり（作業名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
□　作業経験なし

【次のページに続きます】

	剪定道具の
所有状況
(いずれかに☑)
	□　剪定用はさみ、のこぎり共に所有している
□　剪定用はさみのみ所有しており、剪定用のこぎりを所有していない
□　剪定用のこぎりのみ所有しており、剪定用はさみを所有していない
□　剪定用はさみ、のこぎり共に所有していない

	保証人（受講申込者の令和７年４月１日時点の年齢が、満15歳以上18歳未満の場合のみ記載）

	氏　　名

	住　　所

	連 絡 先
	電話
E-Mail
	（　　　　　－　　　　－　　　　　　）
（　　　　　   　　@　　　　　　　　　　 　 　　　　　）

	申込みの動機・学びたいこと

添付書類：顔写真付きの身分を証明する書類（運転免許証、パスポート、学生証等の写し）